АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « ^ ^  » f t ____________ 20& У  №  '/of г. Кьпптым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по строительству
подземного газопровода по ул. Гоголя,
ул. Нижне-Кыштымская в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул. Гоголя, ул.
Нижне-Кыштымская на время проведения ООО «Инженерные системы» работ
по строительству подземного газопровода в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Гоголя от дома № 16 до дома № 24 на время проведения работ по
строительству подземного газопровода с 8:00 час. 21.06.2021 г. до 22:00 час
27.06.2021 г.

2. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по ул.
Г оголя от дома № 1 до дома № 16 на время проведения работ по строительству
подземного газопровода с 8:00 час. 28.06.2021 г. до 22:00 час. 04.07.2021 г.

3. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по ул.
Нижне-Кыштымская от дома № 14 до дома № 26 на время проведения работ по
строительству подземного газопровода с 8:00 час. 05.07.2021 г. до 22:00 час.
11.07.2021 г.

4. Рекомендовать ответственному за проведение работ ООО
«Инженерные системы» Галимьянову Р.М. на период проведения работ по
строительству подземного газопровода обеспечить выполнение мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власовой Е.С.

7.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Ин
д.

№
 по

дл
.

По
до

 и
 до

т о

IВ
 зам

. и
нд

 №

I

Соглаа
Пердь̂
Кыш,х
Mot

Утдерждак,
ЛиреклЩщОО "Инженерные системы

есто продедения робот

Колодные обозначения■
а 125 - Порожные роботы
о 3.1 - дъезд запрещен

п в. 18.26.18.3 - Направление объезда
Водоналидные барьеры без разрыдод

с осдещением д темное дрем я суток

Схема о р ш ш щ  др Н ш ш
г. Кыштым, ул Нижнекыштымская д районе жилых домод № 11, 16,18,20,22,21,26

Изм. Кот Вист №док. Подо дата
Сотш&РМ
892272Ш

Стадия Лист Листод

Формат М

Согласовано:
Первый за\
Кыштьн
MOLUKi

Утверждаю:

Организау
Схема

т̂ранспортных средств и объезда места производства робот по строительствр
подземного газопровода по адресу: г. Кыштым рл. Гоголя в районе жилых домов № 13,5,7, №2,4,6,8,10,12,17,16
Роботы будут проводиться в светлое время суток с / /  (2S. 2021г. по ppf 2021г

Условные обозначения-'
л 125-дорожные работы о  у. 11,8.13,8.17 - Расстояние до объекта
О 31- въезд запрещен
О 3.18.1, 3.18.2 - Поворот направо, налево запрещен

п водоналивные барьеры без разрывов мастер ООО "Инженерные системы"
L с освещением 6 темное Время суток ГалимьянаВ Р.М. men.892272U9130

Согласовано:
flepBbk
Kbit
Ml

Утверждаю-'
(женерные срртемы

Схема
ОрганШЩШШСния транспортных средств и объезда места производства работ по строительству
подземного газопровода по адресу: 2. Кыштым у л. Гколя В районе жилых домоВ № 16,18,.20,22,2%
Роботы будут проводиться В сВетлое Время суток с Л /  0 6  2021г. по Я?. 06. 2021 г.

Условные обозначения:
0 3181-поВорот напроВо запрещен О 3 18.2-поВорот налеВо запрещен

л 1.25-дорожные работы £дд| место проведения робот
О 3.1-Въезд запрещен

1 ВодонолиВные барьеры без разрыВоВ
с освещением В темное Время суток

□  618.2,6.18.3 - Направление объезда

Ответственный запроизВодстВо робот
мастер ООО "Инженерные системы"
ГолимьяноВ Р.М. тел.892272% 9130

Схема
Организации движения транспортных средств и объезда места производства работ по строительству
подземного газопровода по адресу- г Кыштым у л Розы Люксембург в районе жилого дома № 211-
Работы будут проводиться в светлое время суток с /Р  Об. 2021 г по 20. об. 2021 г

Условные обозначения-
д 1.25-дорожные работы
О Р2.2 - Объезд препятствия слева
а 120.2 - Сужение дороги справа
| водоналивные барьеры без разрывов

с освещением в темное время суток

Ответственный запроизводство робот
мастер ООО "Инженерные системы"
Гзлимьянов РМ. тел892272̂  9130